r  » i m u  l i o  í ' i  „ 1
P  t i  * i i ií.S M i  i t  j ’ \ i  ■ t

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Conforme art. 6.1, parágrafo único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, afirmamos
para os devidos fins, conforme manda a Legislação em vigor que o extrato do contrato n°
2207.0I/2013INF, referente a TOMADA DE PREÇOS N° 2207.01/2013INF, foi
Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja
ampla divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em
vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré- CE, aos 07 de agosto de 2013.

Aguida Rodrigues Martins
Secretária de Infraestrutura e Desenvolvimento

Prefeitura Municipal de Cariré/CE ~ Praça Elísio Aguiar, s /n , Centro -- Cariré/CE
CNPJ n." 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gmail.com

mailto:licitacarire@gmail.com